

Elisenvaaran Miikkulaiset

Toimintasuunnitelma

2017 alkaen

Keskeisimmät toimintamuodot

Keskeisimmät toimintamuodot ovat

- *Perinteinen sukutapaaminen*
- *Kurkijoen matkat*
- *Suvun retket*
- *Suku internetissä ja sosiaalisessa mediassa*
- *Suku- ja perinnetiedon tiedon keruu ja jakelu*

Perinteinen sukutapaaminen

Tavoitteena suvun laaja tapaaminen, jossa on kerralla mahdollisuus tavata sukua monipuolisesti .

Suku- ja perinnetietoa jaetaan.

Päätetään sukutoiminnan linjaukset. Järjestetään joka toinen vuosi (2018; 2020...)alkusyksystä.

Budjetti 5000-10000 euroa

Kurkijoen matkat

Matkat suvun juurille Elisenvaaran maisemiin järjestetään joka toinen vuosi (2017;2019...) toukokuussa. Pyritään luomaan kiinnostavaa oheisohjelmaan matkan houkuttelevuuden kasvattamiseksi. Toteuttaminen edellyttää riittävää kiinnostusta.

Mikäli raja aukeaa Parikkalan raja-aseman kohdalta arvioidaan erillisten lyhempien matkojen järjestäminen.

Jos suvun jäsenten kiinnostus matkoihin jää liian alhaiseksi, järjestetään matkat osana Kurkijokelaisen matkoja.

Budjetti 5000-10000 euroa

Suvun retket

Suvun retket on vapaamuotoinen suvun tapaaminen jollain mielenkiintoisella retkikohteella. Ajankohta on joka toinen vuosi (2018;2020) alkukesällä.

Sukukokous toivoi retkeä joka kesälle.

Toteutuminen edellyttää suvun riittävää kiinnostusta.

Budjetti 2000-4000 euroa

Suku internetissä ja sosiaalisessa mediassa

Suvulle ylläpidetään www.miikkulainen.fi – internetsivustoa. Läsnäolo sosiaalisessa mediassa rakentuu suvun jäsenten aktiivisuuden varaan.

Kasvava osa suvun tiedotuksesta tulee tapahtumaan internetin kautta.

Toiminta pohjautuu pääosin jäsenten vapaaehtoiseen työhön. Perusvalmiudet edellyttävät joitakin ulkoa ostettavia palveluja.

Budjetti 1000 euroa/v

Suku- ja perinnetiedon keruu ja jakelu

Suku- ja perinnetiedon keruu perustuu puhtaasti jäsenten omaan aktiivisuuteen.

Perinnetiedon jakaminen voi tulevaisuudessa pohjautua ensisijaisesti netin hyödyntämiseen ja toissijaisesti julkaisuihin.

Perinnetaitojen levittäminen tapahtuu harrasteryhmissä ja – tapahtumissa, jos kiinnostuneita riittää.

Jos sukuseuralla olisi siihen taloudelliset edellytykset, se voisi pienimuotoisesti luoda edellytyksiä perinnetiedon keruulle ja jakelulle.

Muut mahdolliset aktiviteetit?

Nuoren polven aktiviteetit?

Aktivoituminen Kurkijoki-seurassa

Muut ideat?

Rahoitus ja jäsenyys

Pääosin toiminta rahoitetaan tapahtumien maksuilla.

Sukutoimikunta katsoo, että toiminnan kehittämiseksi voidaan tarvita pienimuotoista rahoitusta toiminnalle.

Sukutoimikunta päättää rahoitustilanteen sitä edellyttäessä vapaaehtoisen tukimaksun käyttöönotosta